
X X L R O L L A T O R
Goliat

larghezza totale                                650 mm
lunghezza totale                                750 mm
larghezza sedile                                  550 mm
altezza sedile                            490 - 560 mm
profondità sedile                                 410 mm
altezza totale                          830 - 1020 mm
freni                                           multifunzione 
pendenza massima                                    15°
peso                                                   10,7 kg
portata massima                     200 kg
Carico massimo del cestello                      5 kg
ruote                                                           8”
colori                                      rosso / argento

Per le dimensioni in mm, peso in kg. Sono possibili delle tolleranze
ammesse (15 mm - 1,5 kg). Modifiche tecniche riservate .

Mobilità illimitata

R.
E.

: N
.V

. V
er

m
ei

re
n 

N
.V

., 
Ve

rm
ei

re
np

le
in

 1
/1

5
- 2

92
0 

Ka
lm

th
ou

t -
 B

el
gi

o 
- 0

4/
20

19

Vermeiren Italia s.r.l.  - Viale delle Industrie 5 - 20020 Arese (MI)
Tel.: +39 02/997707 - Fax: +39 02/93585617 - info@vermeiren.it - website: www.vermeiren.it

Immagini per il solo scopo illustrativo. Alcune funzionalità possono essere opzionali.


